
 

 

Известување 

Селекторот на машката сениорска ракометна репрезентација г-н Раул Гонзалез го 

објавува поширокиот списокот на ракометари за квалификациските натпревари со 

репрезентациите на Украина и Чешка за обезбедување пласман на Европското 

првенство во Хрватска 2018 година 

 

 

1. ТОМОВСКИ МАРТИН    РК МЕТАЛУРГ 

2. РИСТОВСКИ БОРКО    FC BARCELONA LASSA (SPAIN) 

3. МИТРЕВСКИ НИКОЛА   S.L. BENEFICA (PORTUGAL) 

4. ВЕЛКОВСКИ МАРТИН   РК МЕТАЛУРГ 

5. МАНАСКОВ ДЕЈАН    RHEIN-NECKAR LOWEN (GERMANY) 

6. ОЈЛЕСКИ ГОЦЕ    HANDBAL CLUB ODORHEI (ROMANIA) 

7. КОСТЕСКИ НИКОЛА   РК МЕТАЛУРГ 

8. ГЕОРГИЕВСКИ ГОЦЕ   CSM BUCURESTI (ROMANIA) 

9. ПОПОВСКИ МАРТИН   РК ВАРДАР ЈУНИОР 

10. ЛАЗАРОВ ФИЛИП   CS UNIVERSITATEA TIMISOARA (ROMANIA) 

11. ТАЛЕСКИ ФИЛИП   RHEIN-NECKAR LOWEN (GERMANY) 

12. ЈОНОВСКИ АЦЕ    BERGISCHER HC (GERMANY) 

13. МАРКОСКИ ВЕЛКО   RK PPD ZAGREB (CROATIA) 

14. ДАСКАЛОСКИ ЗЛАТКО   CS UNIVERSITATEA TIMISOARA (ROMANIA) 

15. ДРОГИРИШКИ СТЕФАН   РК МЕТАЛУРГ 

16. МИРКУЛОВСКИ ФИЛИП   HSG WETZLAR (GERMANY) 

17. ЛАЗАРОВ КИРИЛ   FC BARCELONA LASSA (SPAIN) 

18. КРСТЕВСКИ ГОРАН   РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

19. ПЕТРОВ КОСТАДИН   РК МЕТАЛУРГ 

20. МАРКОСКИ НИКОЛА   OROSHAZI FKSE-LINAMAR (HUNGARY) 

21. СТОИЛОВ СТОЈАНЧЕ   РК ВАРДАР 

22. ПЕШЕВСКИ ЖАРКО   РК МЕТАЛУРГ 

23. КУЗМАНОВСКИ ФИЛИП   РК МЕТАЛУРГ 

24. НЕЛОСКИ МАРКО   РК МЕТАЛУРГ 

25. ЃОРЃЕСКИ ДАНИЕЛ   РК ВАРДАР ЈУНИОР 

26. МИТКОВ ВЛАТКО   HC KREMS (AUSTRIA) 

27. ДИМИТРИЕВСКИ ДАРКО  ГРК БОРЕЦ 

28. НЕДАНОВСКИ ВЛАДО   РК ВАРДАР 

 
 
 
Скопје 05.06.2017              Селектор 

Раул Гонзалез 

   


